
ČČEERRVVEENNEECC  22001188  
    

 3. 7. Šipky 9:00 

 4. 7. Mše 9:30 

 5. 7. Černovická dechovka - koncert 13:30 

 9. 7. Trénování paměti ( V. Hanková ) 13:30 

 10. 7. Promítání filmu 9:00 

 12. 7. Letní škola seniorů Nová Cerekev 10:00 

  ,, Rozehrané tóny paměti “ 

 16. 7.  Zahrada Vysočiny  

  Zámek Žirovnice – Lilie 13:00 

 18. 7. Mše 9:30 

 19. 7. Promítání filmu 9:00 

 20. 7. Trénování paměti ( I. Nováková ) 13:30 

 23. 7. ,,  S L A V Í C I  “ 14:00 

  Hudební vystoupení p Pečenka 

 24. 7. Sportovní hry 9:00 

 26. 7. Letní škola seniorů Nová Cerekev 10:00 

  ,, Aby tělo nebolelo “  

 



 

 27. 7. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 30. 7. Posezení při kávě 10:00 

   

 

 

 

 

 

 Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

 v kulturní místnosti od 9.00 hodin (Z. Kellnerová) 

  

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne 

hrát společenskou hru pétanque 

 

 



ČČEERRVVEENNEECC  22001188  
    

 3. 7. Šipky 9:00 

 4. 7. Mše 9:30 

 5. 7. Černovická dechovka - koncert 13:30 

 9. 7. Trénování paměti ( V. Hanková ) 13:30 

 10. 7. Promítání filmu 9:00 

 12. 7. Letní škola seniorů Nová Cerekev 10:00 

  ,, Rozehrané tóny paměti “ 

 16. 7.  Zahrada Vysočiny  

  Zámek Žirovnice – Lilie 13:00 

 18. 7. Mše 9:30 

 19. 7. Promítání filmu 9:00 

 20. 7. Trénování paměti ( I. Nováková ) 13:30 

 23. 7. ,,  S L A V Í C I  “ 14:00 

  Hudební vystoupení p Pečenka 

 24. 7. Sportovní hry 9:00 

 26. 7. Letní škola seniorů Nová Cerekev 10:00 

  ,, Aby tělo nebolelo “  

 



 

 27. 7. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 30. 7. Posezení při kávě 10:00 

   

 

 

 

 

 

 Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

 v kulturní místnosti od 9.00 hodin (Z. Kellnerová) 

  

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne 

hrát společenskou hru pétanque 

 

 



ČČEERRVVEENNEECC  22001188  
    

 3. 7. Šipky 9:00 

 4. 7. Mše 9:30 

 5. 7. Černovická dechovka - koncert 13:30 

 9. 7. Trénování paměti ( V. Hanková ) 13:30 

 10. 7. Promítání filmu 9:00 

 12. 7. Letní škola seniorů Nová Cerekev 10:00 

  ,, Rozehrané tóny paměti “ 

 16. 7.  Zahrada Vysočiny  

  Zámek Žirovnice – Lilie 13:00 

 18. 7. Mše 9:30 

 19. 7. Promítání filmu 9:00 

 20. 7. Trénování paměti ( I. Nováková ) 13:30 

 23. 7. ,,  S L A V Í C I  “ 14:00 

  Hudební vystoupení p Pečenka 

 24. 7. Sportovní hry 9:00 

 26. 7. Letní škola seniorů Nová Cerekev 10:00 

  ,, Aby tělo nebolelo “  

 



 

 27. 7. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 30. 7. Posezení při kávě 10:00 

   

 

 

 

 

 

 Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

 v kulturní místnosti od 9.00 hodin (Z. Kellnerová) 

  

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne 

hrát společenskou hru pétanque 

 

 



ČČEERRVVEENNEECC  22001188  
    

 3. 7. Šipky 9:00 

 4. 7. Mše 9:30 

 5. 7. Černovická dechovka - koncert 13:30 

 9. 7. Trénování paměti ( V. Hanková ) 13:30 

 10. 7. Promítání filmu 9:00 

 12. 7. Letní škola seniorů Nová Cerekev 10:00 

  ,, Rozehrané tóny paměti “ 

 16. 7.  Zahrada Vysočiny  

  Zámek Žirovnice – Lilie 13:00 

 18. 7. Mše 9:30 

 19. 7. Promítání filmu 9:00 

 20. 7. Trénování paměti ( I. Nováková ) 13:30 

 23. 7. ,,  S L A V Í C I  “ 14:00 

  Hudební vystoupení p Pečenka 

 24. 7. Sportovní hry 9:00 

 26. 7. Letní škola seniorů Nová Cerekev 10:00 

  ,, Aby tělo nebolelo “  

 



 

 27. 7. Čtení (Z. Kellnerová) 9:30 

 30. 7. Posezení při kávě 10:00 

   

 

 

 

 

 

 Pondělí – pátek: možnost účasti na zájmové činnosti 

 v kulturní místnosti od 9.00 hodin (Z. Kellnerová) 

  

Pondělí – pátek: při hezkém počasí lze každé odpoledne 

hrát společenskou hru pétanque 

 

 


